



SKUTECZNA PRACA POLICJANTÓW DOCENIONA W FORMIE MIŁYCH PODZIĘKOWAŃ

Data publikacji 24.11.2022

„...Panie Komendancie, chciałbym za Pana pośrednictwem podziękować funkcjonariuszom, zaangażowanym w tą sprawę oraz ich przełożonym, za sprawność i skuteczność podejmowanych działań. Zdaję sobie sprawę, że opisana sprawa nie jest najważniejsza spośród podejmowanych przez policję interwencji, więc tym bardziej chciałbym wyrazić swoją wdzięczność ”- to fragment podziękowania dla policjantów z gubińskiego komisariatu za odzyskanie skradzionych dywaników samochodowych.

Może dla jednych sprawa wydawałaby się błaha, jednak dla policjantów była to sprawa ważna, mająca wpływ na zapewnienie poczucia bezpieczeństwa mieszkańcom Gubina.

W środę /2 listopada/ policjanci z Gubina otrzymali zgłoszenie o kradzieży dywaników samochodowych z myjni samochodowej. Jak wynikało z ustaleń mężczyzna myjąc auto, powiesił je w miejscu do tego wyznaczonym, a następnie zajął się odkurzaniem wnętrza pojazdu. Gdy skończył i chciał włożyć dywaniki do samochodu, okazało się, że już ich nie ma. Jak się później okazało sytuację wykorzystał sprawca, który po podjechaniu samochodem w miejsce, gdzie wisiały dywaniki, zabrał je do auta i odjechał. Realizacją sprawy zajęli się funkcjonariusz Zespołu do spraw wykroczeń Komisariatu Policji w Gubinie aspirant Adam Osękowski oraz dzielnicowy aspirant Mateusz Hrabski, którzy po zapoznaniu się z okolicznościami zdarzenia wytypowali sprawcę, a ich podejrzenia zostały potwierdzone na zapisie monitoringu. W piątek /4 listopada/ dzielnicowy dotarł do 46-lątka, który przyznał się do kradzieży i oddał schowane w bagażniku auta dywaniki. W związku z popełnionym wykroczeniem został on ukarany mandatem karnym w wysokości 500 złotych. Policjant jeszcze tego samego dnia odwiózł je pokrzywdzonemu.

Mieszkaniec Gubina będąc wdzięcznym za takie zakończenie sprawy, wystosował do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim pismo dziękując funkcjonariuszom za pomoc.

komisarz Justyna Kulka

Komenda Powiatowa Policji w Krośnie Odrzańskim



PODZIĘKOWANIE

Szkolili Państwo Komendanci, w dniu 02.11.2022r około godz. 14:50 w Grabstcu pól ul. Legnickiej podczas mycia pojazdu na mojej samochodowej, w wyniku swojej niefraszkliwości po uwadze pojazdu pozostawiłem na wieszaku dywaniki samochodowe o wartości około 200 zł, a w tym czasie zająłem się odkurzeniem pojazdu. Jakiej było moje zdziwienie kiedy to po wykonaniu tej czynności zauważyłem brak wspomnianych dywaników.

Za namową kolegi, jako iż nie miałem żadnej nadziei na ich odzyskanie, postanowiłem zgłosić na numer alarmowy 112.

Od tego momentu Szanowny Państwo Komendanci, byłem tylko pozytywnie zaskoczony, zdziwiony, że tak profesjonalnie działają podlegli Państwu funkcjonariusze grabstuckiego komisariatu. Tuż po zgłoszeniu przyjechał patrol, który dokonał wstępnych czynności, zabezpieczenia monitoringu oraz przekazał mi wszelkie informacje dotyczące dalszego postępowania.

W dniu 04.11.2022r zostałem przesłuchany przez Pana asp. Adama Osękowskiego na temat okoliczności przywłaszczenia dywaników. W wyniku podjętych działań przez wymienionego funkcjonariusza wspólnie z dzielnicowym Panem asp. Mateuszem Hołubkim odzyskał jak się okazało skradzione, moje dywaniki. Wzruszonym, tego samego dnia, za pokwitowaniem moim już je odebrałem.

Chyba nie muszę opisywać mojego zdumienia i radości, iż w tak ekspresywnym tempie skradzione przedmioty wróciły do jego właściciela.

Państwo Komendanci, tą drogą bardzo chciałbym za Pana pośrednictwem podziękować funkcjonariuszom zaangażowanym w tą sprawę oraz ich przełożonym, za sprawność i skuteczność podejmowanych działań. Zdaje sobie sprawę, iż opisana sprawa nie jest najważniejszą spośród podejmowanych przez policję interwencji, więc tym bardziej chciałbym wyrazić swoją wdzięczność. Życzę samych sukcesów oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Lubuska Policja

E. WYRZYMIŁ SIĘ